
Okna a dveře PVC
Dobroplast – abyste se cítili lépe u sebe doma.

Energy-efficient Windows

dobroplast.pl



Produkty Dobroplast jsou vytvářeny nejen s ohledem na do-
brý pocit našich zákazníků, ale i stav naší planety – v souladu 
s principy udržitelného rozvoje a oběhového hospodářství. 
Recyklovaný profil snižuje uhlíkovou stopu až o 88% ve sro-
vnání s prvovýrobou z čistého PVC.

Většina PVC, které používáme (až 75%), pochází z recykla-
ce. Ne každý ví, že PVC profil lze zpracovat až sedmkrát, což 
vynásobené roky používání okna (v průměru 25) dává téměř 
dvě stě let jeho životnosti. Stejně tak sklo: 40% materiálu 
získáváme, zpracováváme a znovu používáme.

Odolné výrobky Dobroplast s dlouhou životností znamenají 
nejen úsporu materiálů či energie, ale také lepší kvalitu života. 
Rovněž budoucích generací.

75%

↓88%

2



Záleží nám na planetě 
a budoucích generacích.

Produkty Dobroplast jsou vytvářeny nejen s ohledem na do-
brý pocit našich zákazníků, ale i stav naší planety – v souladu 
s principy udržitelného rozvoje a oběhového hospodářství. 
Recyklovaný profil snižuje uhlíkovou stopu až o 88% ve sro-
vnání s prvovýrobou z čistého PVC.

Většina PVC, které používáme (až 75%), pochází z recykla-
ce. Ne každý ví, že PVC profil lze zpracovat až sedmkrát, což 
vynásobené roky používání okna (v průměru 25) dává téměř 
dvě stě let jeho životnosti. Stejně tak sklo: 40% materiálu 
získáváme, zpracováváme a znovu používáme.

Odolné výrobky Dobroplast s dlouhou životností znamenají 
nejen úsporu materiálů či energie, ale také lepší kvalitu života. 
Rovněž budoucích generací.

3



4



Obsah

Neomezená flexibilita.
Okna PVC Okna

1
Pohodlí splněných snů.
Okna PVC P-line P-line 6

Nejlepší volba pro investory.
Okna PVC Investline Investline 12

Domácí klid je nejlepší investice. 
Okna PVC Smartline+ Smartline+ 18

Způsob na praktické úspory.
Okna PVC Smartline Smartline 24

2 Svoboda prostoru.
Posuvné dveře PVC
Zdvižně-posuvné dveře HST
Zdvižně-posuvné dveře Slide

Posuvné dveře
30
34
36

Funkční a spolehlivé.
Dveře PVC Dveře PVC

3 Robustní a stylové venkovní dveře. 
Vchodové dveře PVC P-line Premium
Vchodové dveře PVC P-line Basic
Vchodové dveře PVC Smartline

P-line
Smartline

38
40
42

Solidní partner.
Dobroplast 56

Systémy a zařízení. 56

5



Pohodlí 
splněných snů.

6



Pohodlí 
splněných snů.



Jak dosáhnout svých snů a životních cílů? Bez zbytečných kompromisů.

Plastová okna systému P-line splňují očekávání i těch největších perfekcionistů. 

Byla navržena s úmyslem vytvářet individuální prostor v novostavbách a zaručují 

prestiž, komfort a absolutní pohodlí používání.

Řada P-line:
okna pro náročné.

Nejnovější technologie svařování: 
P®Perfect

Výhody:

	� Příjemná atmosféra v bytě: Speciální komory zaručují 
nejvyšší hodnoty tepelné izolace a poskytují útulnou 
atmosféru. 

	� Dlouhá životnost: Díky materiálům odolným proti 
povětrnostním vlivům a vysoce kvalitnímu kování, můžete 
okna užívat po mnoho let.

	� Bezúdržbová a snadno udržovatelná: Hladké povrchy 
se velmi snadno čistí a nevyžadují údržbu.

	� Zvýšená bezpečnost: Již jako součást základního 
vybavení. Volitelné pro třídu RC2.

8

P-line



Prosklené interiéry přirozeně prosvětlené sluncem díky větší ploše skel a tenčím 

profilům. Bezvadná estetika srovnatelná s klasickými dřevěnými okenními rámy, 

bez viditelných spojů díky nové technologii svařování P®Perfect. Vícekomorová 

konstrukce rámu, určená pro použití v energeticky úsporných domech, poskytuje 

vynikající tepelně izolační vlastnosti a útulnou atmosféru. Vše je promyšleno 

tak, abyste si vytvořili a udržovali Váš dům v životní formě po dlouhá léta - jako 

nejlepší vizitku Vašeho stylu. 

Dokonalost je součet neustále zdokonalovaných detailů, na nichž závisí 

jakost a kvalita. Pevnost materiálu, spolehlivost kování, úsporný skandinávský 

styl. Požadavky na energetickou účinnost a ochranu životního prostředí se nyní 

staly samozřejmým standardem. Dnes je prioritou prostor přesně navržený pro 

potřeby celé rodiny, abyste mohli žít tak, jak jste si to naplánovali – s pocitem, 

že plně realizujete své představy a ambice.

9

P-line



P-line EleganceP-line Classic
rovnoměrné předsazené

Inovativní trojitý těsnicí 
systém se sředovým 
těsněním a hloubkou profilu 
80 mm splňuje všechny 
architektonické požadavky 
a nabízí téměř neomezené 
možnosti použití a 
personalizace.

Okno - dveřní PVC systém P-line (hloubka: 80 mm)
Varianty provedení (vnější)

P-line Renovo
rovnoměrné

10



Moderní konstrukce komor 
Profily vytvořené podle nejnovějších výpočetních 
metod zajišťují: nejlepší tepelnou izolaci, optimál-
ní stabilitu profilu a vysokou nosnost i při těžkém 
zasklení.

Trvanlivé utěsnění    
Tři obvodová těsnění z dlouhotrvalého, vysoce kva-
litního elastického materiálu zaručují vynikající kvalitu 
oken i po uplynutí mnoha  let a poskytují spolehlivou 
ochranu proti průvanu a vlhkosti.

Vynikající ochrana proti hluku          
Stavební hloubka 80 mm se standardním středovým 
těsněním instalovaným v kombinaci s nejkvalitnější-
mi zvukotěsnými okny, zaručují nejvyšší zvukovou 
izolaci.

Více světla 
Úzké složení rámu, křídla a středové části zaručují 
vysoký tok světla a získávání sluneční energie.  

Technologie HDF (High Definition Finishing)           
Další výhodou profilů je jejich povrchová úprava 
pomocí vzorce HDF, který vytváří výjimečně hladký 
a rovnoměrný povrch s mimořádným leskem. Je 
necitlivý na nečistoty, snadno se udržuje a čistí.

Inovace ukryté v okně 
Možnost použití technologie skrytých závěsů tech-
nologie závěsů zaručuje estetickou výhodu výrobku.

P-Line Hodnoty

Tepelná izolace1) Uw do 0.72 W/m2K

Izolace akustická2) Hodnota Rw do 45 dB

Odolnost vůči zatížení větrem až do třídy C5/B5 podle normy EN 12210

Vodotěsnost až do třídy 9A, podle normy EN 12208

Propustnost vzduchu až do třídy 4, podle normy EN 12207

Bezpečnost do třídy RC2

1) okno jednokřídlové (1.23 x 1.48 m)
2) podle normy EN 14351/1

P-line

11



Výběr 
investorů.



Výběr 
investorů.



Investline

Okna Investline jsou ideálním řešením pro potřeby všech druhů investic. 

Jedná se o moderní okenní systém splňující vysoká očekávání v oblasti bezvadné 

kvality a konkurenční ceny. Nadčasový design produktů Investline je doplněn 

širokou škálou barevných fólií, které jsou k dispozici v rámci konfigurace. Díky 

vysoké tepelné izolaci Investline se tato produktová řada stala první volbou 

mnoha investorů.

Výhody:

	� Teplo, které vydrží: Moderní konstrukce oken 
Investline udržuje příjemné teplo v budovách.

	� Investice na dlouhá léta: Vysoce kvalitní plast 
a kování odolné vůči vnějším vlivům,umožňují 
dlouholeté používání oken Investline.

	� Snadné používání:  Velmi jednoduché čištění 
povrchů oken a rámů.

	� Bezpečnost jako standard: K dispozici již pro 
základní vybavení. Volitelné pro třídu RC2.

Nejlepší volba pro investory:
Plastová okna v systému Investline

Nejnovější technologie svařování: 
P®Perfect

14



Moderní 
systém pro 
investice.

15



Investline EleganceInvestline Classic
rovnoměrné předsazené

Okenní systém Investline (hloubka: 80 mm)

Varianty provedení (vnější)

Dvojitý systém těsnění, spolu 
se stavební hloubkou  
80 mm, umísťuje okna 
Investline na nejlepší pozici pro 
výběr výrobku určených do 
investičních záměrů.

16



Nejvyšší standardy 
Vysoká tepelná izolace, velmi dobré technické 
vlastnosti a energeticky úsporný profil jsou 
nezbytnými výhodami oken Investline.

Trvalé utěsnění 
Dvě obvodová těsnění z odolného, elastického 
materiálu zaručují bezproblémový provoz oken 
tohoto systému i přes působení vnějších vlivů - 
vlhkost a vítr.

Zapomeňte na hluk 
Kvalitu oken potvrzuje vysoký faktor redukce 
hluku. S okny Investline můžete spát klidně.

Osvětlený interiér 
Vysoký světelný tok a sluneční energie jsou 
předpoklady splněné při návrhu a konstrukci 
oken Investline.

Spousta možností konfigurace 
Široká škála možností montáže umožňuje použití 
této řady oken v jakékoli požadované situaci.

Investline Hodnoty

Tepelná izolace1) Uw do 0.72 W/m2K

Izolace akustická2) Hodnota Rw do 45 dB

Odolnost vůči zatížení větrem až do třídy C5/B5 podle normy EN 12210

Vodotěsnost až do třídy 9A, podle normy EN 12208

Propustnost vzduchu až do třídy 4, podle normy EN 12207

Bezpečnost do RC2

1) okno jednokřídlové (1.23 x 1.48 m)
2) podle normy EN 14351/1

Investline

17



18



Domácí klid 
je nejlepší 
investice. 

19



Smartline+

Vaše okna ve formě po celá 
desetiletí.
Prý teprve třetí dům nebo byt jsme schopni navrhnout a zařídit tak, aby to 

opravdu stálo za to. Pak máme zkušenosti, neděláme chyby a neřídíme se 

módními výstřelky. Proč? Protože přesně víme, co opravdu potřebujeme, 

abychom se cítili jako doma.Vybíráme zraleji, hledáme moudřeji, investujeme 

obezřetněji. Víme, jak se postarat o to, co je v našem životě nejdůležitější:

bezpečný domov plný tepla a harmonie.

Přednosti:

	� Všestrannost: díky montážní hloubce 80 mm jsou 
okenní systémy Smartline+ vhodné zejména pro 
použití při renovacích.

	� Design: Klasický nebo zaoblený vzhled oken 
Smartline+ splňuje všechny požadavky na design.

	� Pohodlné: S energeticky úspornými okny Smartline+ 
(UW až do 0,90 W/m²K) se staráte o životní prostředí 
a zároveň ušetříte náklady na vytápění.

	� Odolnost: Pozinkované ocelové výztuhy zajišťují 
maximální tuhost a stabilitu i vynikající funkčnost.

	� Všestranné varianty: Individuální rozměry a barvy 
oken a vysoce kvalitní kování zajišťují nejvyšší míru 
svobody při navrhování.

Smartline+

20



Smartline+ je řada oken, která se dokonale hodí pro tuto fázi – pro vytvoření vašeho 

cílového domu, pro optimální finalizaci Vašich životních potřeb. Ideální pro 

renovaci stávajících domů. Klíčem k moudrým investicím jsou vždy racionální 

kalkulace a vyvážení. To znamená dlouhodobou ziskovost, výběr řešení, jejichž 

trvalost Vás nezklame. Bez přehnaných ambicí, ale také bez nerozumných úspor.

Okna z linii Smartline+ jsou dlouhověká, snadno se udržují a nevyžadují 

údržbu. Vysoce kvalitní PVC poskytuje dokonalou barvu a lesk odolný proti 

povětrnostním vlivům. Použité v nich užší profily třídy premium nabízejí výrazně 

více světla než předchozí modely. Jedná se o osvědčené, robustní konstrukce s 

dlouholetou zárukou na kritické komponenty. Vynikající tepelná izolace, vysoká 

úroveň ochrany proti vloupání, plus odolné těsněníve standardní výbavě, plus 

nová řada zvukově izolačních skel. Samé plusy, na dlouhá léta.

Smartline+

21



Systém Smartline+ v sobě 
spojuje nejdůležitější výhody 
pro použití při rekonstrukcích 
i novostavbách. A to vše 
společně s atraktivním po-
měrem ceny a výkonu.

Smartline+ Classic Smartline+ Elegance
rovnoměrné předsazené

Okno - dveřní PVC systém Smartline+ (hloubka: 80 mm)
Varianty provedení (vnější)

22



Smartline+

Vysoká tepelná izolace 
5 komorové profily v kombinaci se zasklením 
s vynikajícími tepelnými vlastnostmi zajišťuje 
vysokou tepelnou izolaci.

Individuální vzhled 
Rovnoměrné lub předsazené profily v 
kombinaci s širokou škálou barev umožňují 
přizpůsobit okna individuálním požadavkům.

Ještě větší tuhost a stabilita 
Pozinkovaná ocelová výztuha, přišroubovaná 
k plastovým profilům, splňuje i ty nejvyšší 
statické požadavky.

Bezpečnost 
Dva body ochrany proti vloupání ve 
standardním provedení zajišťují vysokou 
bezpečnost, kterou lze zvýšit na 
bezpečnostní třídu RC2.

Technologie HDF (High Definition 
Finishing)           
Další výhodou profilů je jejich povrchová úprava 
pomocí vzorce HDF, který vytváří výjimečně 
hladký a rovnoměrný povrch s mimořádným 
leskem. Je necitlivý na nečistoty, snadno se 
udržuje a čistí.

1) okno jednokřídlové (1.23 x 1.48 m)
2) podle normy EN 14351/1

Smartline+ Hodnoty

Tepelná izolace1) Uw do 0.90 W/m2K

Izolace akustická2) Hodnota Rw do 44 dB

Odolnost vůči zatížení větrem až do třídy do C3/B5 podle normy EN1221

Vodotěsnost až do třídy 9A, podle normy EN 12208

Propustnost vzduchu až do třídy 4, podle normy EN 12207

Bezpečnost do RC 2

23



Způsob na 
praktické úspory.





Okna Smartline.
Výpočet je jednoduchý!

Znáte způsob, jak chytře šetřit? V době, kdy všude kolem rostou náklady 

na energie a vytápění, již nemá smysl odkládat výměnu starých, netěsných 

oken. Nová okna z PVC nabízejí okamžité úspory, které lze hned pocítit. 

Jedná se o konkrétní řešení — oceníte jej již při nejbližším účtu.

Přednosti:

	� Všestrannost: díky montážní hloubce 70 mm jsou 
okenní systémy Smartline vhodné zejména pro 
použití při renovacích.

	� Design: Klasický nebo zaoblený vzhled oken 
Smartline+ splňuje všechny požadavky na design.

	� Pohodlné: S energeticky úspornými okny Smartline 
(UW až do 0,90 W/m²K) se staráte o životní prostředí 
a zároveň ušetříte náklady na vytápění.

	� Odolnost: Pozinkované ocelové výztuhy zajišťují 
maximální tuhost a stabilitu i vynikající funkčnost.

	� Všestranné varianty: Individuální rozměry a barvy 
oken a vysoce kvalitní kování zajišťují nejvyšší míru 
svobody při navrhování.

Smartline

26



Na trhu je k dispozici řada nabídek. Pokročilé technologie, nové materiály pro tepelnou 

izolaci.  Stále výkonnější parametry a dražší modely. Je snadné se ztratit, tak co si 

vybrat? Především se nevyplatí přeplácet: klíčem je přijatelná cena za nejlepší 

dostupnou kvalitu. Okna Smartline znamenají osvědčené profily od značky Rehau 

a spolehlivé díly Winkhaus. Robustní a odolné konstrukce vyrobené v Polsku a 

přizpůsobené našim klimatickým podmínkám.

Snadno se udržují a nevyžadují žádnou údržbu. Univerzální tvary a široká škála

barev na výběr. Pokud je pro vás nejdůležitější co nejvíce snížit energetické 

ztráty a snížit náklady na vytápění, pak jsme doma! Zakoupením Smartline 

nepřeplatíte, problém vyřešíte efektivně – a hned se budete ve svém domu cítit 

lépe.

Vždy je dobré udržovat své finance ve formě – proto při výměně oken využijte 

příležitosti financování a proplacení až 100 % investice. Protože je to jasné: nová 

okna jsou Váš zisk!

Smartline

27



Systém Smartline v sobě 
spojuje nejdůležitější výhody 
pro použití při rekonstrukcích 
i novostavbách. A to vše 
společně s atraktivním po-
měrem ceny a výkonu.

Smartline Classic Smartline Elegance
rovnoměrné předsazené

Okno - dveřní PVC systém Smartline (hloubka: 70 mm)
Varianty provedení (vnější)

Smartline Renovo Elegance
předsazené

28



Design 
Předsazené nebo jednoduché klasické tvary 
dodávají oknům Smartline nadčasový vzhled, 
který si sami zvolíte.

Tepelná izolace 
Energeticky úsporná okna Smartline spolu s 
atraktivním poměrem ceny a výkonu.

Vysoká těsnost 
Dvě obvodová těsnění z vysoce kvalitního, 
pružného materiálu PREN zaručují spolehlivou 
ochranu proti průvanu a vlhkosti i po letech.

Ještě větší tuhost a stabilita 
Pozinkované ocelové výztuhy přišroubované k 
PVC profilům splňují i ty nejvyšší statické poža-
davky.

Smartline Hodnoty

Tepelná izolace1) Uw do 0.90 W/m2K

Izolace akustická2) Hodnota Rw do 44 dB

Odolnost vůči zatížení větrem až do třídy do C3/B5 podle normy EN1221

Vodotěsnost až do třídy 9A, podle normy EN 12208

Propustnost vzduchu až do třídy 4, podle normy EN 12207

Bezpečnost do RC 2

1) okno jednokřídlové (1.23 x 1.48 m)
2) podle normy EN 14351/1

Smartline

29



HST

Svoboda prostoru.



Svoboda prostoru.



Maximální množství denního světla vás přivede do nové dimenze bydlení
a života. Díky velkému povrchu oken budete mít pocit, že žijete uprostřed 
prostoru, který vás obklopuje - ať už je to zelená zahrada nebo živá metropole. 
Široká nabídka stavebních možností diverzifikuje moderní architekturu.

Víte, že ...

Dveře PSK šetří velký prostor a jsou navíc 

sklopné? Díky mělkému zabudování 

jsou ideální pro rekonstrukce.

Svoboda prostoru. 
Balkonové posuvné dveře 
z PVC. 

Výhody:

Úzká montážní hloubka 
Malá spotřeba místa uvnitř místnosti během 
používání.

Dveře PSK 
Pohodlná obsluha díky paralelnímu pohybu křídla. 
Možnost sklopné funkce.

Velká zasklení 
garantují světlé, zaplavené světlem pokoje. Šířka 
křídel až 1900 mm, hmotnost křídla až 200 kg. 

Balkonové a posuvné dveře

32



Balkonové 
posuvné 
dveře.

33



Zdvižně-posuvné dveře HST

Výhody: 

	� Forma a funkce: Osvětlené místnosti a příliv solární energie 
díky velmi úzkým rámům.

	� Pohodlná obsluha: Díky vysoce kvalitnímu kování, je zavírání a 
otevírání tak snadné, že to zvládne i dítě.

	� Žádné bariéry:  Nízký hliníkový prahový 
systém ve standardní verzi

34



HST

Splňte svůj sen o
světlých a projasněných 
bytových prostorách díky 
inovativním balkonovým
a posuvným dveřím PVC 
Dobroplast. Moderní 
bezbariérový prahový 
systém působí maximálně 
jednoduchým používáním 
a vysokou tepelnou 
izolací.

1) Technická specifikace oken
2) Schéma A (2.66 x 2.75 m)
3) Tyto grafy platí pouze pro posuvné otočné paralelní dveře.
4) Schéma C (5.184 x 2.731 m)
5) Schéma A (6.064 x 2.731 m)

P-line HST Hodnoty

Koeficient přenosu tepla1) Uf 1.3 W/m2K (pro rám) 

Ochrana před hlukemm1) Hodnota Rw do 43 (-1, 3) dB

Odolnost proti větru C2/B2 4) | C1/B2 5) podle normy EN 12210

Vodotěsnost2) až do třídy 9A podle normy EN 12208

Propustnost vzduchu2) až do třídy 4 podle normy EN 12207

Bezpečnost Základní zabezpečení

Typy otevření

Schéma  A3)

�	1 posuvné křídlo (pravé a levé)

�	1 stálé zasklení

Schéma G

�	1 posuvné křídlo (pravé a levé)

�	2 stálá zasklení

 Schéma C3)

�	2 posuvná křídla (pravé a levé) bez

     sloupku

�	2 stálá zasklení

35



Dveře a okna P-line SLIDE 
nabízejí zcela novou svobodu 
při navrhování obytných 
prostor. To je možné díky 
křídlům, která se otevírají 
rovnoběžně se stěnou, a tak 
nezasahují do místnosti.

36



Zdvižně-posuvné dveře Slide

1) Technická specifikace oken, rozměr SLIDE 3000mm x 2300mm

P-line Slide Hodnoty

Koeficient přenosu tepla1) Uw 0.74 W/m2K

Ochrana před hlukemm1) Rw až 42 (-1, 3) dB

Odolnost proti větru C2 podle EN 12210

Vodotěsnost do třídy 8A podle EN 12208

Propustnost vzduchu do třídy 4 podle EN 12207

Bezpečnost Základní zabezpečení

Výhody: 

	� Pohodlné ovládání: Inovativní lehkost, 
uživatelsky přívětivé, s minimální námahou

	� Plná těsnost: Vysoká vzduchotěsnost díky 
celoplošnému těsnění

Typy otevření

Schéma  A3)

�	1 posuvné křídlo (pravé a levé)

�	1 stálé zasklení

	� Velké zasklení (možnost výstavby 
konstrukcí do 4000 mm)

	� Široká škála možností: Použití jako 
dveře a posuvná okna

37



Dveře vnější
P-line.

38



39



Dveře P-line Premium to je především množství variant 

provedení. Široká paleta barev, různorodost skleněných 

prvků prosvětlujících interiér a také překryvných a vkládaných 

výplní způsobují, že dveře P-line Premium budou ladit s 

každým projektem. Navíc možnost použití nejnovějších 

technologií svárů P®Perfect, široký výběr doplňků a 

moderních řešení způsobují, že P-line Premium to není jen 

náš vlajkový model, ale lídr ve své třídě.

Široká nabídka perzonalizace
Dveře P-line Premium  

Dostupné varianty výplní:

• Vkládaný panel

• Překryvný panel jednostranný 

• Překryvný panel oboustranný 

• Skleněné výplně 

Výhody:

	� Individuální vzhled: Moderní a klasické skleněné 
výplně, překryvné a vkládané výplně pro maximální 
různorodost vzorů 

	� Druhy panelů:33 druhů vkládaných panelů a 
skleněné panely pro individuální perzonalizaci 

	� Barvy: Široká paleta barev dovoluje sladit dveře  
s každým interiérem. 

	� Doplňky: Široký výběr klik a pantů pro ještě  
přesnější sladění

	� Bezpečnost: Nejvyšší standart pro Vaši bezpečnost

	� Vysoká tepelná izolace: Nejvyšší standart 
termoizolace pro komfort a úsporu. 

 Dveře P-line Premium

Navrhněte si dveře svých snů jednoduše online!
doors.dobroplast.pl

40



Nejnovější technologie svárů: 
P®Perfect pro estetické 
provedení

Paket komfort  
pro pohodlí a modernost 

Širší výběr panelů 
33 vzorů pro větší  
možnost sladění

Bezpečnostní paket  
pro Vás a Vaše blízké 

Široký výběr 
klik a madel 
pro plné 
pohodlí 

Větší výběr pantů pro 
ještě větší různorodost 

Široký výběr 
vkládaných 
a překryvných 
panelů 
pro širokou 
perzonalizaci 

 Dveře P-line Premium

41



Dveře P-line Basic nabízíme ve variantě provedení s vkládaným panelem. Tato řada 

poskytne Vašemu domovu velmi osobitý charakter díky dostupným variantám 

prosvětlení a široké paletě barev.

Jednoduché a nadčasové
Dveře P-line Basic  

Dostupné varianty výplní:

• Vkládaný panel

• Skleněná výplň

Výhody:

	� Design: Klasické tvary způsobují, že dveře mají 
nadčasový vzhled

	� Individuální konfigurace: Navrhněte si vlastní 
dveře díky široké paletě barev

	� Komfort a prosvětlení: Lehká prosklení 
spůsobují, že interiery jsou prosvětlenější a více 
přívětivé

	� Mnoho použití: Oblast použití zahrnuje staré 
stavby určeny k renovaci a také moderní 
architektůru

	� Bezpečnost: Standardní tříbodová zámková 
lišta

Navrhněte si dveře svých snů jednoduše 
online! doors.dobroplast.pl

Dveře P-line Basic

42



43



Nadčasový 
minimalismus. 
Promyšlená 
funkčnost.





P-line Basic

P-line Premium

* Modely dostupné pouze ve verzi překrývné hliníkové. ** Dostupný pouze v bílé barvě
POZNÁMKA: Modely řady Classic Line jsou k dispozici pouze v bílé barvě. Modely dveří s inoxovou aplikací na vnější straně jako standard. Volitelně k dispozici jako oboustranné provedení.

Model 100

Model 100

Model 211

Model 306

Model 404*

Model 402Model 104

Model 102*

Model 212

Model 308

Model 405

Model 405

Model 104

Model 214

Model 310

Model 407

Model 209

Model 105

Model 215

Model 311

Model 215

Model 206

Model 302

Model 312

Model 305

Model 207

Model 303

Model 401

Model 701

Model 701

Model 306

Model 208

Model 304

Model 402

Model 702

Model 702

Model 312

Model 209

Model 305

Model 403

Model 703

Model 703

Model 105

Model 103*

Model 213

Model 309

Model 406

Model 406

ŘADA MODERN

ŘADA MODERN

ŘADA CLASSIC

ŘADA CLASSIC

Dekorační výplně

46



P-line Premium

Model 207

Model 402

Model 207 Model 208 Model 305 Model 305 Model 311 Model 311 Model 402Model 208

ŘADA  BLACK

Modely dveří s černou aplikací na vnější straně standardně. Volitelně v oboustranném provedení.

Dekorační výplně

47



DOORS

48



Smartline 
Doors.

Dveře, 
o kterých 
sníte.



Individuální a snadno se čistí.
Dveře vnější PVC Smartline.

U domů je to jako u lidí: první dojem rozhoduje. Vstupní dveře hrají důležitou roli. Je

to vizitka domu. Náš sortiment vchodových dveří nabízí mnoho možností individuální 

konfigurace při zachování výborných tepelných parametrů. Navrhněte si přesně takové 

dveře, o kterých sníte. Zaoblené profily harmonicky spolupracují s okenním systémem 

Smartline. 

Výhody:

	� Individuálně sehrané vzory Vytvořte dveře 
podle vašeho návrhu, s přihlédnutím  
k individuálním preferencím.

	� Široká konfigurace: Navrhněte si vlastní dveře 
se širokým spektrem zařízení.

	� Určitý styl: Forma a materiál, ze kterých jsou 
dveře vyráběné, harmonicky spolupracují.

	� Komfort a příliv světla: Lehké zasklení 
způsobuje, že interiér vypadá jasněji a přátelsky.

	� Více možností použití: Oblast použití zahrnuje 
jak staré budovy, které mají být renovovány, tak 
moderní architekturu.

Vyjímečný Design

Chcete, aby vstupní dveře dokonale 

splňovaly všechna očekávání, které 

jsou energeticky úsporné a jsou 

nekompromisní v otázkách bezpečnosti? 

Sortiment Dobroplast splní vaše přání!

Venkovní PVC dveře Smartline

50





Standard + Standard Solidní Extrémní

Design dveří je kombi-
nací funkčnosti a es-
tetiky. Nabízíme vám ne-
spočet možností, pokud 
jde o barvu, tvar a vy-
bavení - aby Vaše dveře 
skutečně byly Vaše.

Oboustranné výplně z PVC

Extrudovaný polystyren

Hliníková vložka

Vodotěsná překližková deska

Energeticky úsporné a stabilní
Pro zvýšenou tepelnou izolaci nabízí Dobroplast exteriérové dveře ve čtyřech variantách vícevrstvé konstrukce a dvě 
tloušťky vyplnění.

52



Model 100

Model 402

Model 104

Model 405 Model 407

Model 209 Model 215 Model 305

Model 701

Model 306

Model 702

Model 312

Model 703

Model 105

Model 406

Dekorativní výplně

Kliky a madla
Nejdůležitějším prvkem pro každé dveře - rukojeti a kliky. Ovlivňují pohodlí, vzhled a úroveň 
zabezpečení.

Madlo z nerezové oceli 45° Madlo Sada pro vnější dveře
z dlouhým štítkem

Dublin 37 Dublin 37

Dveře vnější PVC Smartline

53



Individualita a estetika.
Vzhled výrobků Dobroplast kombinuje praktičnost a krásu. Nabízíme Vám širokou 

škálu barev, tvarů a vybavení, díky nimž můžete svobodně sestavit svůj projekt.

Barvy PVC fólie
Použijte barevné PVC fólie - zevnitř i venku! Dobroplast maskovací fólie jsou odolné vůči světlu, odolné proti nečistotám, odolné proti stárnutí a snadno 
se čistí. Bez ohledu na to, jakou barevnou variantu a jakou strukturu si vyberete.

Zobrazené barvy jsou pouze informativní a ilustrativní.

* Příplatek za foliování ze skupiny 2 při množství menším než 15 kusů . 

Dodatečné vybavení

Skupina barev 1

Skupina barev 2*

Antracit struktura dřeva

Soft Cherry 

Černý Ulti Matt

Bílá Krémová

Bílá struktura dřeva

Ořech

Šedá hladká

Antracit struktura písku

Macore Siena PN

Šedá struktura dřeva

Cherry Amaretto

Dub Scheffield Světlý

Tmavý dub

DaglezjaBirke rose

Dub Scheffield Šedý

Mahagon

Irský dub

Zlatý dub

Bergkiefer

Noce Sorrento Balsamic

Mechvá zeleň

Hnědá čokoládová

Kartačovaný hliník

Winchester

Oregon

Woodec Turner Oak Malt

54



Stylový svar P®Perfect

Některé pokoje vyžadují zároveň soukromí jak i přístup k dennímu světlu. Dekorační skla chrání před zvědavými 

pohledy a současně umožňují příliv denního světla do místnosti. Nabízíme různé možnosti s různou mírou 

průhlednosti.

Díky nové technologii svařování jsou viditelné spojení okenních 

profilů PVC P-line již minulostí. Dobroplast nabízí snadno použitelná 

a bezúdržbová PVC okna se srovnatelným vzhledem s dřevěnými 

okny.

Kromě standardní řady klik existuje řada variant, které Vám umožní najít okenní kliku, která zcela odpovídá vašim 

optickým, hmatovým a technickým představám.

Dekorační skla

Kliky

 Master Carré bezbarvý

Standardní svár Svár P®Perfect

Kůra bezbarvý

Crepi bezbarvý

Bezbarvý děšť

Opál Chinchilla bezbarvá

Barevné vzory nejsou závaznou nabídkou. Rádi Vám představíme originální vzorníky.

Victory Tallin Secustic

Dodatečné vybavení

55



4526188

Široká škála mřížek k přizpůsobení 
individuálního vzhledu.
Navrhněte si Vaše okna! Různé šířky, barvy a umístění mřížek nabízejí neomezené 
možnosti.

Dodatečné vybavení

Nalepovací mřížky

Nalepovací mřížky se vizuálně neliší od konstrukčních mřížek, kombinují klasický vzhled a úzké 
rozměry profilů dělících skleněnou tabuli. Mřížky jsou namontovány na sklo zevnitř a zvenku. 
Vzhled meziskelního prostoru je zdůrazněn hliníkovým rámem, který napodobuje vzhled sku-
tečného zasklení.

Šířka mřížek: 27 a 45 mm

Konstrukční mřížky

Konstrukční mřížky představují klasický vzhled s mnoha jednotlivými zaskleními.
Mřížky rozdělující sklo mohou být použity svisle nebo vodorovně. 

Šířka mřížek: 68 mm (P-line, Investline), 96 mm (P-line)

Meziskelní mřížky

Nalepovací mřížky

Dělící mřížky

Meziskelní mřížky

Krásný individuální vzhled s výhodou snadného oboustranného čištění oken. Mnoho  možností 
k projektování, jako je kombinace v různých úhlech a ohýbání do oblouků nebo kruhů. Nejvyšší 
kvality hliníkové mřížky jsou instalovány mezi okny pomocí speciálních adaptérů.

Šířka mřížek: 8, 18, 26 a 45 mm

56



Dodatečné vybavení

Okenní ventilátory
Příjemné klima díky integrovaným okenním ventilátorům.

Ventilátory řízené diferenčním tlakem
Konstantní dodávka čerstvého vzduchu

Ventilátory řízené rozdílem tlaku jsou navrženy tak, aby poskytovaly správné množství čerstvého 
vzduchu do místností. Větrací otvory jsou vybaveny regulátorem, který reaguje na změny tlaku. 
Navíc mají možnost ručního nastavení proudění vzduchu s možností úplného vypnutí.

	� Rovnoměrný přívod vzduchu.

	� Automatické řízení stabilizuje účinnost proudění vzduchu.

	� Chrání proti příliš intenzivní výměně vzduchu při nízkých teplotách nebo větru.

	� Zaručuje pohodlí a příjemné vnitřní klima a snižuje náklady na vytápění.

Vlhkostní ventilátory
Jednoduché a efektivní

Ventilace a její prvky jsou charakterizovány extrémně estetickým vzhledem a spolehlivostí. 
Akustická ochrana ventilace poskytuje zvukotěsnost 37 dB.

	� Ovládaní vzdušnou vlhkostí: Reguluje množství  vpuštěného vzduchu do místnosti  
podle vlhkosti.

	� Zvuková izolace až do 37 dB.

	� Snadné čištění: není nutná kalibrace, čištění jednou za rok.

	� Páka pro nastavení přívodu vzduchu.

Větrací klapka 
Kontrolovaná výměna vzduchu a účinné sušení

PVC větrací klapka s automatickým omezovačem průtoku vzduchu, která chrání proti plísni 
v místnosti. Pro výměnu vzduchu a zásobovacích místností se používá tlakový rozdíl. Při 
vysokých rychlostech větru ventilové klapky blokují příliš silný přívod vzduchu. Větrací klapky 

lze namontovat do již nainstalovaných oken.

Nová, teplá okna nejen ušetří na vytápění, ale také zpříjemní pobyt v bytě, protože studený vzduch se k Vám nedostane přes praskliny a spoje. To je důvod, proč je správné 

větrání ještě důležitější, protože vám umožňuje zbavit se vlhkosti v místnostech. Dostatečné větrání nemusí být v některých situacích dostačující. Dobrým řešením jsou pak okna 

s integrovanou ventilací.

Vlhkostní ventilátory

Ventilátory s diferenčním tlakem

Větrací klapka

57



O nás
Společnost Dobroplast Fabryka Okien Sp. z o.o. je předním výrobcem oken a vchodových 
dveří v Polsku a Evropě. Dobroplast nabízí kompletní sortiment hliníkových a plastových oken, 
vchodových dveří a rolet. Sídlo společnosti se nachází ve Starym Laskowcu - Zambrów, kde 
byla společnost založena v roce 2000. Díky inovativním řešením a neustálému zdokonalování 
výrobní technologie je Dobroplast schopen nabídnout svým zákazníkům výrobky nejvyšší kvality. 
Společnost zaměstnává vysoce kvalifikované odborníky, kteří neustále pracují na zdokonalování 
výrobků a zavádění nových řešení.

MVýrobní kapacita:  
můžeme vyrobit až 4000 
oken denně

Hlavní sídlo v Starym Laskowcu u 
Zambrowa

4000
Naše služby:

Dobroplast

58



Vlastní výroba dvojitého zask- 
lení - umožňuje výběr mnoha 
variant a rychlý čas odezvy.

Moderní strojní park - zajišťuje 
vysoký stupeň automatizace a 
nejvyšší kvalitu.

Dobroplast

59



Systémy a zařízení
Přehled

Přehled modelů

Výše uvedené možnosti vybavení jsou částečně zahrnuty do standardu v závislosti na konstrukci okna.

1) 1 okenní křídlo (1.23 x 1.48 m)

2) Zařízení závisí na velikosti oken, typu otvoru a kombinaci rámu a křídel.

Technická možnost realizace dodatečného vybavení musí být nastavena individuálně.

System P-line /
Investline

Smartline+ / 
Smartline

Technická data Koeficient prostupu tepla1) Uw (pro celé okno) do 0.72 W/m2K do 0.90 W/m2K

Odolnost vůči větru podle normy EN 12210 až do třídy C5/B5 až do třídy C3/B5

Vodotěsnost podle normy EN 12208 až do třídy 9A až do třídy 9A

Propustnost vzduchu podle normy EN12207 až do třídy 4 až do třídy 4

Vzory Kruhy, ohyby

Okna bez pravoúhlého tvaru

Mřížky v mezerě mezi skly

Nalepovací mřížky

Mřížky

Bezpečnost Standardně Ve standardu pro zvýšení bezpečnostních požadavků  
2 body proti krádeži

 

RC 1 N Bezpečnost proti krádeži pro náročné zákazníky

RC 2 N Bezpečnost proti krádeži pro náročné zákazníky

RC 2 Nejvyšší bezpečnostní balík s bezpečným laminovaným sklem
VSG pro nejnáročnější

Elektronické ovládání křídla Magnetické ovládání zavírání

Výhoda

 

Nízký hliníkový práh 20mm 20mm

Vstupní dveře  / X

Křídlo otevíravé, sklopné a otevíravě - 
sklopné

Dveře HST  / X

Dveře PSK

Koeficient prostupu  
tepla

Izolační sklo do Ug= 0.5 W/m2K do Ug= 0.6 W/m2K

Ochrana proti hluku Akustické zasklení

Potlačení hluku Hodnota Rw podle normy EN ISO 10140 do 44 dB do 44 dB

Ventilace EMM

Ventair

Regel Air

 - standard
 - volitelně

X - není k dispozici



Poznámky



Poznámky





Poznámky





Autorizovaný distributor:Sídlo:

DOBROPLAST FABRYKA OKIEN Sp. z o.o.
Stary Laskowiec 4
18-300 Zambrów

Telefonní číslo: +48 86 276 35 00 
Fax:+48 85 674 32 55
Adresa E-mail: export@dobroplast.pl 
Internet: www.dobroplast.pl

© 2023 Dobroplast Sp. z o.o. Všechna práva vyhrazena. Katalog nepředstavuje nabídku v souladu s ustanoveními občanského zákoníku. 
Dobroplast vyhrazuje nároky týkající se dat a fotografií obsažených v tomto katalogu. Nabídka obsahuje vybrané modely oken a chyby jsou 
povoleny. Obrázky neodrážejí vždy standartní vybavení.

MKT-L1-2025-CZ
Verze 03/2025

Proč může Dobroplast zlepšovat stav našich domů a bytů? Protože právě na
stavu oken záleží do značné míry zachování tepla, udržení ticha a pocitu bezpečí uvnitř. Množství přicházejícího 
světla a správné větrání. A v důsledku toho i lepší duševní pohoda pro všechny, kdo v nich žijí. Vnitřní 
harmonie — právě o to se okna Dobroplast postarají nejlépe.

Moderní plastová okna zaručují vynikající tepelnou izolaci a energetickou účinnost. Snižují tepelné ztráty a 
mají vliv na poplatky za spotřebu energie a tepla — účinně se starají o naše finance. Jejich vysoká zvuková 
izolace nás ochrání před vnějším hlukem i v samotném centru města. A přísné bezpečnostní normy zaručují 
nejlepší ochranu před rizikem vloupání.

To ale není vše — moderní plastová okna od společnosti Dobroplast jsou odolná a dlouhověká. Lze je 
opakovaně recyklovat, protože všechny jejich součásti – plastové i kovové, jsou 100% recyklovatelné. Naše 
lepší duševní pohoda může tedy souviset se skutečným zájmem o stav životního prostředí – díky snižování 
množství produkovaného odpadu a uzavřenému koloběhu surovin.

Staráme se o stav 
domů a bytů.


	P-line
	Investline
	HST & SLIDE
	Smartline
	Smartline+
	Doors P-line
	Doors P-line Baisc
	Doors Smartline
	Dobroplast
	Systems
	Outside doors
	SLIDE
	HST

	Przycisk 1: 
	Przycisk 5: 
	Przycisk 12: 
	Przycisk 13: 
	Przycisk 6: 
	Przycisk 7: 
	Przycisk 8: 
	Przycisk 9: 
	Przycisk 10: 
	Przycisk 11: 
	Przycisk 2: 
	Przycisk 3: 
	Przycisk 4: 


